
"TNS-PLUS" жауапкершілігі шектеулі серіктестігіне қоғамдық сервитут белгілеу 
туралы

Шымкент қаласы әкімдігінің 2024 жылғы 11 наурыздағы № 1023 қаулысы
      Қазақстан Республикасы Жер Кодексінің 17-бабының , 69-1-1) тармақшасына
бабының , Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасындағы 4-тармағына
жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" Заңының 31-бабы 1-
тармағының  сәйкес, Шымкент қаласының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:10) тармақшасына
      1. "TNS-PLUS" жауапкершілігі шектеулі серіктестігіне осы қаулының 1-

 сәйкес, Шымкент қаласы аумағында орналасқан магистралды қосымшасына
талшықты-оптикалық байланыс желісін орнату және пайдалану үшін алаңы 19,72 га 
жер учаскесіне меншік иелері мен жер пайдаланушылардан алып қоймай 2029 жылдың 
26 ақпанына дейін қоғамдық сервитут белгіленсін.
      2. "Шымкент қаласының сәулет, қала құрылысы және жер қатынастары басқармасы
" мемлекеттік мекемесі осы қаулыдан туындайтын шараларды қабылдасын.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Шымкент қаласы әкімінің бірінші 
орынбасары Қ. Асыловқа жүктелсін.
      4. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа 
енгізіледі.
      Шымкент қаласы әкімі Ғ. Сыздықбеков

 

Шымкент қаласы әкімдігінің
"___"________ жылғы
№____ қаулысының

1-қосымшасына сәйкес

"TNS-PLUS" жауапкершілігі шектеулі серіктестігіне Шымкент қаласы аумағында қоғамдық 
сервитут белгіленетін жер учаскелерінің тізбесі

р/с№

Жерпайдаланушыла
р д ы ң  (
меншікиелерінің) 
а т а у ы ,  
кадастрлықнөмірі

Жария сервитут 
белгілеудіңжалпыал
аңы, гектар

Оныңішінде

ауыл шаруашылығы
алқаптары, 
жайылым, гектар

Елді мекен жерлері, 
гектар

1.

Бименов Мырзагали
19-295-132-013
19-295-132-014
19-295-132-015
19-295-132-016
19-295-132-022

0,028 0,028

2.
Жамалов Кенжегали
19-298-132-001

0,120 0,120



3. ТОО Zero Max Kz
19-309-277-049

0,312 0,312

4.

Управление 
координации 
занятости и 
социальных 
программ ЮКО
19-309-277-015

0, 148 0,148

5.
Ешимова Мария 
Махатовна
19-309-277-042

0,436 0,196

6.

ТОО "Агро 
сервис-БМБ"
19-309-277-015
19-309-277-020

0,640 0,592

7.

Ержанов Бакыт 
Алимбатырович
19-309-277-010
19-309-156-1850

0,144

8.
Шин Наталья 
Петровна
19-309-156-1881

0,14

9.
ПК "Сайрам Астык"
19-309-156-2034
19-309-196-398

0,72 0,72

10.
Тилеукабылова 
Сейсенкуль
19-309-282-493

0,128 0,128

11.

ПК "Жер Ана 1"
19-309-282-530
19-309-282-393
19-309-281-039
19-309-281-038

0,132 0,132

12.

ТОО "Болашак 2018
"
19-309-282-531
19-309-284-003

0,208 0,208

13.
Майлибаев Кабыл
19-309-284-006

0,264 0,064

14.
Оспанова Айжаркін 
Татебековна
19-309-145-289

0,168 0,0061

15.

ГУ "Бадамское 
государственное 
учреждение по 
охране лесов и 
животного мира"
19-309-146-017

1,40

ПК "Кошкар Ата"



16. 19-309-147-005 0,260

17.
Ермеков Конрат 
Азатович
19-309-287-090

0,056

18.

Жарылгап  
Шарафуддин
19-309-288-002
19-309-288-003

0,020

19.
Елибаева Шакизад
19-309-292-259

0,100 0,100

20.
Нурлыбай Берік 
Абдиманапулы
19-309-292-165

0,368 0,368

21.
Сатканбай Ниязелі 
Ниязбекулы
19-309-292-315

0,084 0,084

22.
Омарбекова 
Бибираба
19-309-293-139

0,076

23.
ТОО "Онтустік 
кірпіш"
19-309-294-027

0,020

24.
Оспанов Абай
19-309-294-022

0,104

25.
Муханова Багира
19-309-106-048

0,308 0,248

26. Земли запаса г. 
Шымкент

11.312

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


